

	
	
	
		 
			 
		 
			 Pagrindinis 
	 WRITE FOR US 
	 Žinios 
	 Kita 
	 Pataisyti 
	 Briauna 
	 Kaip 
	 „Microsoft Office“ 


	
	
	
	
		
			
				
										
						10 ir daugiau geriausių nemokamų ir mokamų PDF redaktorių, skirtų „Windows 10/11“ ir „Mac“.

						
							 PDF 

						

						
        Išbandykite Mūsų Instrumentą, Kaip Pašalinti Problemas
 
 

        
            Pasirinkite Operacinę Sistemą
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Pasirinkite Projekcijos Programą (Pasirinktinai)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Apibūdinkite Savo Problemą
            
            

        

        
            

             
            Gaukite Atsakymą            
            
               
              Atsiųskite Man El. Paštu              
               
              Rodyti Svetainėje              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 10 Ir Daugiau Geriausiu Nemokamu Ir Mokamu Pdf Redaktoriu Skirtu Windows 10 11 Ir Mac 
 
 

								  Nepriklausomai nuo to, kur dirbate, geriausiai apmokamas „Windows 10“ pdf redaktorius yra būtinas dokumentų redagavimo įrankis.
	  Žemiau esančiame sąraše rasite geriausią „Windows 10“ pdf redaktorių rinkoje.
	  Mūsų geriausias pasirinkimas  geriausias nemokamas pdf redaktorius yra „Adobe“ įrankis, kai jie sukūrė šį formatą.
	  Turėtumėte peržiūrėti mūsų sąrašą, nes rasite daug kitų įdomių pasirinkimų.

 
  Kaip naudoti geriausią dokumentų tvarkyklę?  Padarykite visus savo dokumentus pasiekiamus ir saugius naudodami „Adobe Acrobat Reader“. Šis dokumentų valdymo įrankis taip pat leis jums elektroniniu būdu pasirašyti ir kurti oficialias formas, kad sutaupytumėte laiko darbe. Įsigykite jį savo kompiuteriui ir galėsite:
	  Atidarykite, spausdinkite ir redaguokite visus PDF ir kitų tipų failus
	  Lengviau užpildykite PDF formas
	  Svarbiausius dokumentus laikykite užšifruotus


  Gaukite visas programas už ypatingą kainą!


 

   


   Pasaulyje Nr.1 dokumentų valdymo programinė įranga dabar yra puiki kaina, todėl paskubėkite!

 
 

  PDF formatas yra vienas populiariausių failų formatų pasaulyje. Štai kodėl labai svarbu turėti puikų  PDF redaktorius  šiais laikais.
  Yra daugybė programinės įrangos sprendimų, kurie gali padėti lengviau redaguoti PDF dokumentus.
  Pasirinkti paprastą ir lengvai naudojamą PDF redaktorių nėra lengva užduotis. Todėl mes pasirinkome jums 10 geriausių PDF redaktorių, suderinamų su „Windows 10“.
 
 
  Kokie yra geriausi nemokami „Windows 10“ PDF redaktoriai?

   „Adobe Acrobat Pro DC“ (rekomenduojama) 

   
  Nekyla jokių abejonių  Adobe Acrobat  PDF sukūrė rinką PDF redagavimo sistemoje Windows 10. Tačiau tai itin efektyvus produktas.

  PDF failų keitimas yra būtinas didelėms įmonėms, asmenims ir   smulkaus verslo   . Todėl kaina yra esminis elementas.

  Nepaisant to, „Adobe Acrobat“ yra aukštos kokybės programinė įranga dėl pažangių funkcijų, leidžiančių vartotojams konvertuoti, redaguoti, komentuoti PDF failus ir kt.
įdiegti „Empires 3“ amžių „Windows 10“


   Argumentai 'už' 

	  Pažangiausios funkcijos, viena geriausių PDF redaktorių rinkoje.
	  Paprasta naudoti, palyginti intuityvi vartotojo sąsaja.
	  OCR technologija, skirta redaguoti nuskaitytus PDF failus.


   Minusai 

	  Brangesnis nei dauguma kitų kokybiškų PDF redaktorių.
	  Dėl didelės kainos jis netinkamas privatiems asmenims ir mažoms įmonėms.


   Suderinamos sistemos:   Šis PDF redaktorius suderinamas su visomis „Windows“ versijomis.

   Soda PDF 

   
  Šis PDF redaktorius yra vienas geriausių savo srityje, ypač jei atsižvelgsime į kokybės ir kainos santykį. Kaip ir kitos iki šiol minėtos programos, Soda PDF taip pat leidžia lengvai redaguoti PDF failus.

  Kalbant apie redagavimo sektorių, galime pasakyti, kad „Soda PDF“ yra absoliučiai vienas geriausių įrankių rinkoje.

  Programinė įranga yra trijų skirtingų versijų:  Standartinis  ,  Profesionalus  ir  Pro + OCR  .

  Visos šios versijos leidžia tik redaguoti ir konvertuoti PDF failus. Vienintelis skirtumas yra kai kurių išplėstinių funkcijų buvimas arba nebuvimas.

  Pavyzdžiui, Pro + OCR versija yra vienintelė, leidžianti paversti nuskaitytus PDF failus į redaguojamus ir ieškomus dokumentus.

   Argumentai 'už' 

	  Sumažėjusi Soda PDF kaina neabejotinai yra viena iš geriausių jo savybių.
	  OCR funkcija tikrai veiksminga.
	  Tai leidžia apsaugoti ir pasirašyti PDF failus.


   Minusai 

	  Versija su pažangesnėmis funkcijomis taip pat yra pati brangiausia.
	  Apsaugos ir parašo funkcijos taip pat įtrauktos tik į „Pro“ versiją.


   Suderinamos sistemos:   „Soda PDF“ yra suderinama su visomis „Windows“ versijomis.

   Icecream PDF redaktorius 

   
  Tvarkymo puslapių redagavimas apskritai gali būti varginantis procesas, ypač jei nenaudojate tinkamo įrankio.

  Yra daug įrankių, kuriuos galite naudoti redaguodami, todėl turėtumėte pasirinkti tą, kuris geriausiai atitinka jūsų poreikius.

  Išanalizavome visas ten pateiktas parinktis ir manome, kad Icecream PDF redaktorių tikrai verta išbandyti.

  Jame yra puikių galimybių redaguoti, komentuoti, tvarkyti puslapius ar pildyti formas

  Jau nekalbant apie tai, kad sąsaja yra labai paprasta naudoti ir intuityvi, todėl negaišite laiko ieškodami to, ko jums reikia.

  Galite kurti pdf dokumentus nuo nulio ir netgi apsaugoti juos slaptažodžiu. Netrūksta ir paieškos funkcijos bei antspaudų pridėjimo.

  Taip pat pažvelkime į kai kurias „Icecream PDF Editor“ teikiamas funkcijas:

	  PDF puslapių ištraukimas
	  Paieškos funkcija.
	  PDF redagavimas.
	  PDF puslapių derinimas.
	  Padalijimas ir sujungimas.


   Nitro Pro PDF redaktorius 

   
  „Nitro Pro“ PDF redaktorius siūlo daugybę funkcijų, panašių į tas, kurios yra kitose „Windows 10“ redaktoriuose.

  Pagrindinės funkcijos apima redagavimą, kūrimą, derinimą, peržiūrą ir bendradarbiavimą. Be to, Nitro redaktorius leidžia kompiliuoti, pasirašyti ir apsaugoti PDF dokumentus.

  Programinė įranga suderinama su visomis „Windows“ sistemomis.

  Galima įsigyti  dvi versijos  : asmeninė ir komercinė. Komercinė versija nėra nemokama, tačiau joje yra papildomų funkcijų rinkinys.

   Argumentai 'už' 

	  Greita ir paprasta naudoti.
	  Pateikiama OCR technologija, būtina redaguojant nuskaitytus PDF failus.


   Minusai 

	  Palyginti su kitais PDF redaktoriais reitinge, jis yra gana brangus.
	  Bandomosios versijos funkcijos yra labai ribotos.


   Suderinamos sistemos:   Tinkamai veikia „Windows XP“, „Windows Vista“, „Windows 7“, „Windows 8“ ir „Windows 10“.

   ⇒   Gaukite „Nitro Pro“ PDF redaktorių  

   Nuance Power PDF  

   
  Nuance Power PDF for Windows leidžia konvertuoti, komentuoti, modifikuoti ir apsaugoti PDF failus slaptažodžiais.

  Kaip vienas geriausių PDF redaktorių, šis įrankis gali pasigirti išskirtinėmis funkcijomis, įskaitant balso pastabų atpažinimą.

  Naudodami „Nuance Power PDF“ galite pridėti pastabų tiesiog jas ištarę ir jų nereikia įvesti.

   Argumentai 'už' 

	  Tai leidžia redaguoti, konvertuoti ir atlikti daugybę kitų operacijų.
	  Jis turi puikią kalbos atpažinimo technologiją.


   Minusai 

	  Brangesnis nei kiti vienodai galiojantys PDF redaktoriai.
	  Vartotojo sąsaja yra mažiau intuityvi nei kitų PDF redaktorių.


   Suderinamos sistemos   : „Nuance Power PDF“ yra suderinamas su visomis „Windows“ versijomis.

   ⇒   Gaukite „Nuance Power“ PDF  

   Readiris 17 

   
  Readiris Pro idealiai tinka tiek privatiems vartotojams, tiek profesionalams. Įrankis siūlo daug papildomų funkcijų, leidžiančių redaguoti, komentuoti, apsaugoti ir pasirašyti PDF failus.

  Be to, galite redaguoti PDF failus, kad per kelias sekundes paverstumėte juos įvairiais skaitmeniniais formatais.

  Kalbant apie PDF redagavimą, jei jums reikia į bendradarbiavimą orientuoto įrankio, „Readiris Pro“ yra tinkamas pasirinkimas.

  Galite pridėti komentarus, komentarus ir hipertekstą, kad pridėtumėte visą reikiamą informaciją.

   Eksperto patarimas:   Kai kurias kompiuterio problemas sunku išspręsti, ypač kai kalbama apie sugadintas saugyklas arba trūkstamus „Windows“ failus. Jei kyla problemų taisant klaidą, jūsų sistema gali būti iš dalies sugedusi. Rekomenduojame įdiegti „Restoro“ – įrankį, kuris nuskaitys jūsų įrenginį ir nustatys gedimą. 
   Paspauskite čia   atsisiųsti ir pradėti taisyti.

  Readiris Pro OCR programinė įranga taip pat supaprastina dokumentų archyvavimo procesą. Kaip? Klasifikuojant juos pagal raktinius žodžius. Tokiu būdu jūs nedelsdami juos rasite ir bendrinsite.

  Jei ši programa susieta su vienu iš IRIS mobiliųjų skaitytuvų, ji gali valdyti visų tipų dokumentų skaitmeninimą (  nuotraukos, sąskaitos faktūros, sutartys, receptai)  . Be to, yra daugiau nei 138 kalbos.

   Argumentai 'už' 

	  Pakanka atidaryti programinę įrangą ir įkelti failus, kad būtų galima sujungti, padalinti, pakeisti puslapių tvarką, pridėti pastabų ir komentarų, pridėti dokumentus, apsaugoti juos slaptažodžiu.
	  Taip pat galite eksportuoti, modifikuoti ir konvertuoti bet kokį dokumento formatą (PDF, Word, PPT) į norimą.
	  Readiris Pro taip pat gali išgauti tekstą iš dokumentų, taip išsaugodamas originalaus failo išdėstymą. Tai idealus sprendimas sujungti, apsaugoti, pritaikyti skaitmeninį parašą, suspausti ir taisyti tekstą. Taip pat galite komentuoti, pabraukti, ištrinti, pertvarkyti tekstą ar puslapių tvarką ir net pridėti balso komentarų.


   Minusai 

	  Versija su pažangesnėmis funkcijomis taip pat yra pati brangiausia.


   ⇒   Gaukite Readiris Pro  

   PDF elementas 

   
  PDF Element yra PDF redaktorius, skirtas Windows 10, toks išskirtinis, kad susimąstysite, kodėl anksčiau jo nenaudojote.
  Ši programinė įranga yra puiki alternatyva  Adobe Acrobat  , kuris daugelį metų buvo laikomas absoliučiu PDF redagavimo standartu.
„Asus“ nešiojamas kompiuteris įstrigo BIOS ekrane

  Geriausias PDF elemento aspektas yra nemokama versija, aprūpinta visomis pagrindinėmis funkcijomis.
  Mokama versija turi puikų kokybės ir kainos santykį ir yra labai patogi, palyginti su kitais redaktoriais.
  PDF elemente yra daug funkcijų, įskaitant anotaciją, redagavimą, PDF konvertavimą į kitus formatus, parašų pridėjimą ir PDF formų pildymą.
  Šis PDF redaktorius, skirtas Windows 10, yra pilnas PDF valdymo sprendimas. Nelaukite ilgiau ir atsisiųskite šį labai praktišką PDF redaktorių šiandien.
   Argumentai 'už' 
	  „PDF Element“ siūlo visas „Adobe“ palaikomas parinktis ir funkcijas, todėl jis yra tinkamas ir patogus alternatyva.
	  Nemokamas bandomasis laikotarpis.
	  Dėl intuityvios vartotojo sąsajos PDF elementas puikiai tinka tiek pradedantiesiems, tiek pažengusiems vartotojams.
	  Puikus dokumentų saugumas.
	  Jame įdiegta OCR technologija, leidžianti redaguoti ir išgauti informaciją iš nuskaitytų PDF failų.

   Minusai 
	  Nemokamos bandomosios versijos funkcijos yra labai ribotos.

   Suderinamumas:   PDFelement yra geriausias PDF redaktorius ir skaitytuvas, skirtas Windows XP / Vista / 8 ir Windows 10.
   ⇒   Gaukite PDF elementą  

   AbleWord 

   
  Šis PDF skaitytuvas ir kompiliatorius nėra toks populiarus kaip iki šiol minėti įrankiai, tačiau jis išlieka vienas geriausių nemokamų PDF redaktorių rinkoje.

  AbleWord taip pat veikia kaip teksto procesorius. Todėl tai leidžia mums redaguoti dokumentus taip pat lengvai, kaip siūlo  Microsoft word  .
tamsios sielos 3 kadrų lašai


  Ši programinė įranga leidžia formatuoti vaizdus, pridėti ir redaguoti antraštes ir poraštes, tvarkyti lenteles ir dar daugiau. Jame taip pat yra rašybos tikrinimo įrankis.

   Argumentai 'už' 

	  Nemokama ir paprasta naudoti.
	  Jis palaiko kai kurias „Microsoft Word“ funkcijas.
	  Paprastas atsisiuntimas ir įdiegimas.


   Minusai 

	  Funkcijos yra gana ribotos.
	  Išvesties kokybė neatitinka kitų minėtų PDF redaktorių siūlomos kokybės.


   Suderinamos sistemos   : „AbleWord“ gali būti naudojamas PDF failams redaguoti „Windows 10“ ir „Windows XP“.

   ⇒      Gaukite „AbleWord“.  

   PDF bičiulis  

   
  PDF Buddy yra dar vienas įrankis, nusipelnęs vietos geriausių PDF redaktorių sąraše. Paslauga yra nemokama ir jos nereikia atsisiųsti ar įdiegti.

  Tiesą sakant, PDF Buddy leidžia lengvai redaguoti PDF dokumentus tiesiogiai internete.

  Kadangi visas funkcijas galima vykdyti internete, jums nereikia diegti jokios programinės įrangos.

   Argumentai 'už' 

	  Įkelti ir redaguoti dokumentus labai paprasta.
	  Instrukcijos yra aiškios ir leidžia greitai atlikti operacijas.
	  Dokumentų pasirašymas trunka vos kelias sekundes.
	  Tai nemokama PDF redagavimo priemonė, skirta „Windows“.


   Minusai 

	  Funkcijos yra labai ribotos ir yra keletas operacijų, kurių apskritai negalėtumėte atlikti. Pavyzdžiui, PDF Buddy neleidžia sujungti dokumentų ar kurti naujų PDF failų.
	  Kadangi redagavimo operacijos atliekamos visiškai prisijungus, galite nerimauti dėl failų saugumo.


   Suderinamos sistemos   : PDF Buddy yra visiškai nemokama paslauga, suderinama su visomis Windows sistemomis, nuo XP iki 10.

   ⇒   Gaukite PDF bičiulį  

   Foxit Phantom PDF  

   
  Foxit Phantom PDF yra efektyvus PDF redaktorius, skirtas Windows 10. Ši programinė įranga turi įrankius, skirtus redaguoti, sujungti ir dalyti PDF failus, komentuoti ir dalytis dokumentais, kurti formas ir konvertuoti PDF failus kitais formatais.

  Be to, Phantom PDF taip pat leidžia šifruoti PDF failus, juos redaguoti ir pasirašyti.

   Argumentai 'už' 

	  Tai suteikia nemokamą 14 dienų bandomąjį laikotarpį.
	  OCR funkcija leidžia dirbti su nuskaitytais PDF dokumentais.


   Minusai 

	  Bandomoji versija turi labai ribotas funkcijas.
	  Šio PDF redaktoriaus vartotojo sąsaja yra labai neintuityvi.


   Suderinamos sistemos:   Jis palaiko visas Windows versijas.

   ⇒   Gaukite Foxit Phantom PDF  

   Sejda PDF redaktorius 

   
  „Sejda“ yra nemokama PDF rengyklė, kuri užsitarnavo vietą mūsų sąraše dėl puikių savybių. Šis įrankis leidžia labai lengvai redaguoti PDF failus.

  Be to, ji turi funkcijų  įdėti parašus  , komentarus ir nuorodas, kurti PDF formas ir modifikuoti visus PDF rinkmenose esančius elementus.

   Argumentai 'už' 

	  Įrankis leidžia keisti neribotą skaičių dokumentų.
	  Jame nėra puslapio ar laiko apribojimų.


   Minusai 

	  Ne toks saugus kaip kiti PDF leidėjai.
	  Kadangi tai yra internetinis PDF redaktorius, jam trūksta OCR funkcijos.
	  Vartotojo sąsaja nėra labai intuityvi.


   Suderinamos sistemos:   Sejda PDF yra suderinamas su visomis Windows versijomis.

   ⇒   Gaukite Sejda PDF redaktorių  

  Šiame vadove išvardijome 10 geriausių PDF redagavimo įrankių, naudojamų sistemoje Windows. Taip pat pateikėme informaciją apie kiekvieno įrankio privalumus ir trūkumus, taip pat informaciją apie kainą ir suderinamumą.
  Tai turėtų padėti jums pasirinkti, kuris PDF redagavimo sprendimas geriausiai atitinka jūsų poreikius.
  Jei turite kitų pasiūlymų ar klausimų, praneškite mums toliau pateiktame komentarų skyriuje.

     Vis dar kyla problemų?   Pataisykite juos naudodami šį įrankį: 
	    Atsisiųskite šį kompiuterio taisymo įrankį    „TrustPilot.com“ įvertino puikiai  (atsiuntimas prasideda šiame puslapyje).
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti visus   išspręsti problemas, susijusias su patentuotomis technologijomis  (Išskirtinė nuolaida mūsų skaitytojams).


   „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojai šį mėnesį. 




  Dažnai užduodami klausimai

	
  Geriausias PDF redaktorius iš „Adobe Acrobat Pro DC“ kainuoja 16,77 USD per mėnesį su prenumerata, kuriai reikalingas metinis įsipareigojimas.


	
  Geriausias nemokamas PDF redaktorius yra „AbleWord“, „PDF Buddy“ arba „Adobe Acrobat DC“, suteikiantis 7 dienų bandomąją versiją.


	
  Taip, ir tai yra   Google dokumentai.   Galite redaguoti PDF failą, kai jis bus atidarytas „Google“ dokumentuose, o vėliau vėl išsaugoti jį kaip PDF failą savo kompiuteryje.
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							garo civ 5 nebus paleistas

	namų grupėje įvyko klaida „Windows 10“

	„ntoskrnl.exe bsod Windows 10 fix“

	neveikia „Windows 10“ medijos klavišai



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 7 būdai, kaip pataisyti nešiojamąjį kompiuterį, jei jis neįsijungia po RAM atnaujinimo 
	 6 geriausia „Facebook“ antivirusinė programinė įranga, kad jūsų duomenys būtų privatūs 
	 „Disney“ klaidos kodas 43: kaip ją ištaisyti 
	 Kaip atkurti ištrintus failus „Windows 11“. 
	 „GarageBand“, skirta „Windows 10“: kaip atsisiųsti ir įdiegti 
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